



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

横手西部農業水利事業

吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
平鹿平野農業水利事業所

[illegible]

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			76,190,000	
・工事原価			65,303,000	
・・・製作工事原価			47,388,000	
純製作費			45,215,000	
・・・直接製作費	1.000	式	40,933,000	
・・・間接製作費			6,455,000	
・・・・間接労務費			4,282,000	
・・・・工場管理費			2,173,000	
・・・据付工事原価			16,236,000	
純工事費			9,254,000	
・・・直接工事費	1.000	式	7,733,000	
・・・間接工事費			8,503,000	
・・・・共通仮設費			1,521,000	
・・・・運搬費～営繕費等			1,521,000	
・・・・現場管理費			2,081,000	
・・・・据付間接費			4,901,000	
・・・設計技術費	63,364,000×2.650		1,679,000	
・一般管理費等	65,043,000×(16.710*1.000+0.04)		10,894,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			26,339,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			242,000	

事業(路)所名	平野平野橋基本計画事業所
事業区	橋下改修基本計画事業
事業名	吉田幹線排水路拡幅工事他ゲート設備製作据付工事

	区域	年度	全体工事名	工事別工事名	補償区分	工種区分	補償体系コード	補償体系区分	補償体系バージョン	補償管理番号	通算補償回数	工事減率	残高
工事箇所1	管理区域	令和7年	吉田幹線排水路拡幅工事他ゲート設備製作据付工事	河川用水門設備製作据付工事	当初	河川用水門設備製作据付工事	1003		202502	43816300-1d94-488b-9c4f-7365589a07a3	1	1	0
工事箇所2	管理区域	令和7年	吉田幹線排水路拡幅工事他ゲート設備製作据付工事	河川用水門設備製作据付工事	当初	河川用水門設備製作据付工事	1003		202502		1	1	0
工事箇所3													
工事箇所4													
工事箇所5													
工事箇所6													
工事箇所7													
工事箇所8													
工事箇所9													
工事箇所10													
工事箇所1.1													
工事箇所1.2													
工事箇所1.3													
工事箇所1.4													
工事箇所1.5													
工事箇所1.6													
工事箇所1.7													
工事箇所1.8													
工事箇所1.9													
工事箇所2.0													
工事箇所2.1													
工事箇所2.2													
工事箇所2.3													
工事箇所2.4													
工事箇所2.5													
工事箇所2.6													
工事箇所2.7													
工事箇所2.8													
工事箇所2.9													
工事箇所3.0													

工事別条件	施工区域区分	補正なし
	能力区分	低圧・重費時・1年未満
	冬期補正	なし
	冬期補正(現場管理費)	0.00
	夏季補正	1.0%
	夏季補正	なし
	液体2日補正	4割8枚以上(月単位)
	液体2日補正(現場管理費)	0
	現場環境改善費の計上	しない
	3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし
	3次元出来形管理補正(共通取扱い)	補正なし

契約保証費	あり	0.04 率加算
-------	----	----------

工事内容	橋下管理番号	行番	名称	規格	数量	単位



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

横手西部農業水利事業

吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

積 算 書

(当初)

東北農政局
平鹿平野農業水利事業所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 横手西部農業水利事業

工事名 吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			46,930,000	
・工事原価			40,043,000	
・・製作工事原価			29,035,000	
純製作費			27,636,000	
・・・直接製作費	1.000	式	24,875,000	
・・・間接製作費			4,160,000	
・・・・間接労務費			2,761,000	
・・・・工場管理費			1,399,000	
・・据付工事原価			9,914,000	
純工事費			5,643,000	
・・・直接工事費	1.000	式	4,739,000	
・・・間接工事費			5,175,000	
・・・・共通仮設費			904,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$4,739,000 \times ((18.350 \times 1.000) \times 1.040)$			904,000	
・・・・現場管理費				
$5,643,000 \times ((21.240 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			1,258,000	
・・・・据付間接費			3,013,000	
・・設計技術費				
$38,949,000 \times 2.810$			1,094,000	
・一般管理費等				
$40,043,000 \times (17.160 \times 1.000 + 0.04)$			6,887,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			15,535,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$9,914,000 \times 1.490$			148,000	

東北農政局

[illegible]

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				24,875,000	
・水門扉製作工 松館分水工	1.000	式		22,477,000	
・ ・ 扉体工 松館分水工 (ステンレス鋼製起伏ゲートB8.0m×H1.1m)	1.000	式		5,647,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 水門扉 -	1.000	式	3,176,000	3,176,000	1 式当たり
S40003 配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch40 350～500A,ステンレス鋼管, -, ステンレス新断, 10	931.400	kg	1,288	1,199,643	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	621.900	kg	739	459,584	歩A・単A S単 14号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	145.400	kg	834	121,264	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	60.800	kg	834	50,707	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	237.000	kg	834	197,658	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	29.700	kg	834	24,770	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	16.700	kg	834	13,928	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	2.100	kg	739	1,552	歩A・単A S単 14号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	37.500	kg	834	31,275	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	25.900	kg	834	21,601	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	4.300	kg	823	3,539	歩A・単A S単 16号
S40003 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20	5.000	kg	856	4,280	歩A・単A S単 17号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	66.700	kg	823	54,894	歩A・単A S単 16号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	49.400	kg	834	41,200	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	65.500	kg	739	48,405	歩A・単A S単 14号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	79.900	kg	739	59,046	歩A・単A S単 14号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	9.500	kg	845	8,028	歩A・単A S単 18号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ41mm～60mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	14.300	kg	851	12,169	歩A・単A S単 19号
S40003 ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20	106.800	kg	880	93,984	歩A・単A S単 20号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	14.500	kg	739	10,716	歩A・単A S単 29号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	1.900	kg	739	1,404	歩A・単A S単 29号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	13.100	kg	739	9,681	歩A・単A S単 29号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断	9.600	kg	628	6,029	歩A・単A S単 30号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, -, ステンレス新断	17.700	kg	1,019	18,036	歩A・単A S単 31号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	6.700	kg	1,021	6,841	歩A・単A S単 32号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	22.800	kg	1,021	23,279	歩A・単A S単 32号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm, -, ステンレス新断	0.500	kg	660	330	歩A・単A S単 33号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, -, ステンレス新断	5.200	kg	834	4,337	歩A・単A S単 34号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	3.900	kg	739	2,882	歩A・単A S単 29号
S40038 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 50A, -, ステンレス新断	3.300	kg	914	3,016	歩A・単A S単 35号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	51.500	kg	739	38,059	歩A・単A S単 29号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, -, ステンレス新断	8.500	kg	823	6,996	歩A・単A S単 36号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, -, ステンレス新断	41.800	kg	834	34,861	歩A・単A S単 34号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	49.300	kg	4,190	206,567	歩A・単A S単 46号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	50.700	kg	1,850	93,795	歩A・単A S単 47号
X40001 補助材料費 (製作) 水門設備 (起伏ゲート), , 10%	1.000	式	261,399	261,399	歩A・単A X単 1号
合 計				3,175,755	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	2,471,000	2,471,000	1 式当たり

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40017 扉体製作松館分水工 その他 , , , , , 0.0.69.00, 1 門	1.000	門	2,152,800	2,152,800	歩A・単A S単 27号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 75%	1.000	式	1,614,600	1,614,600	歩A・単A X単 3号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	45.400	m ²	7,000	317,800	歩A・単A
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 20%	1.000	式	817,040	817,040	歩A・単A X単 5号
合 計				4,902,240	
計(1)(直接費対象分)				2,470,600	
計(2)(間接費対象分)				2,431,640	
・ ・ 戸当り工 松館分水工	1.000	式		3,693,000	
・ ・ ・ 戸当り工(材料費) - 水門扉 -	1.000	式	1,932,000	1,932,000	1 式当たり
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	451.100	kg	739	333,363	歩A・単A S単 14号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	19.600	kg	739	14,484	歩A・単A S単 14号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	14.600	kg	628	9,169	歩A・単A S単 21号
S40003 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm ~ 100mm, ステンレス棒鋼, - , ステンレス新断, 20	13.400	kg	856	11,470	歩A・単A S単 17号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	205.100	kg	739	151,569	歩A・単A S単 14号
S40003 ステンレス H 形鋼 SUS304 t 30mm H = 125 ~ 200mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, - , ステンレス新断, 10	400.800	kg	1,431	573,545	歩A・単A S単 22号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, - , ステンレス新断	38.700	kg	628	24,304	歩A・単A S単 30号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm, - , ステンレス新断	84.000	kg	823	69,132	歩A・単A S単 36号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, - , ステンレス新断	143.300	kg	834	119,512	歩A・単A S単 34号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, - , ステンレス新断	180.900	kg	628	113,605	歩A・単A S単 30号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, - , ステンレス新断	14.200	kg	628	8,918	歩A・単A S単 30号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, - , ステンレス新断	6.300	kg	628	3,956	歩A・単A S単 30号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, - , ステンレス新断	6.300	kg	628	3,956	歩A・単A S単 30号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, - , ステンレス新断	5.900	kg	1,021	6,024	歩A・単A S単 32号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 6mm × 50 ~ 75mm, - , ヘビー H 1	6.000	kg	138	828	歩A・単A S単 37号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 9mm × 50 ~ 75mm, - , ヘビー H 1	17.200	kg	138	2,374	歩A・単A S単 38号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 12mm × 50 ~ 75mm, - , ヘビー H 1	45.400	kg	138	6,265	歩A・単A S単 39号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, - , ステンレス新断	2.500	kg	1,021	2,553	歩A・単A S単 32号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, - , ステンレス新断	6.400	kg	1,021	6,534	歩A・単A S単 32号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm, - , ステンレス新断	53.300	kg	823	43,866	歩A・単A S単 36号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, - , ステンレス新断	9.600	kg	1,021	9,802	歩A・単A S単 32号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, - , ステンレス新断	9.100	kg	1,021	9,291	歩A・単A S単 32号
S40038 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm ~ 406.4mm, - , ヘビー H 1	23.700	kg	236	5,593	歩A・単A S単 40号
S40038 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, - , ヘビー H 1	2.600	kg	198	515	歩A・単A S単 41号
S40038 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm × 6mm, - , ヘビー H 1	14.200	kg	121	1,718	歩A・単A S単 42号
S40038 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm ~ 100mm, - , ステンレス新断	3.600	kg	856	3,082	歩A・単A S単 43号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 12mm × 38 ~ 75mm, - , ステンレス新断	2.900	kg	1,021	2,961	歩A・単A S単 44号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 9mm × 50 ~ 75mm, - , ヘビー H 1	36.400	kg	138	5,023	歩A・単A S単 38号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 6mm × 50 ~ 75mm, - , ヘビー H 1	16.000	kg	138	2,208	歩A・単A S単 37号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, - , ステンレス新断	4.600	kg	739	3,399	歩A・単A S単 29号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, - , ステンレス新断	33.800	kg	834	28,189	歩A・単A S単 34号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm, - , ステンレス新断	17.100	kg	823	14,073	歩A・単A S単 36号

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	5.500	kg	739	4,065	歩A・単A S単 29号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	9.600	kg	739	7,094	歩A・単A S単 29号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	27.100	kg	739	20,027	歩A・単A S単 29号
S40038	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, -, ステンレス新断	15.200	kg	823	12,510	歩A・単A S単 36号
S40038	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	22.800	kg	1,021	23,279	歩A・単A S単 32号
S40038	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm, -, ステンレス新断	24.600	kg	1,021	25,117	歩A・単A S単 44号
S40038	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, -, ステンレス新断	18.900	kg	1,019	19,259	歩A・単A S単 31号
S40038	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ステンレス新断	4.000	kg	885	3,540	歩A・単A S単 45号
S40038	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ステンレス新断	1.900	kg	885	1,682	歩A・単A S単 45号
S40038	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ステンレス新断	45.800	kg	885	40,533	歩A・単A S単 45号
S40040	ステンレスボルト・ナット SUS304	4.600	kg	1,850	8,510	歩A・単A S単 47号
X40001	補助材料費(製作) 水門設備(起伏ゲ-ト),,10%	1.000	式	174,839	174,839	歩A・単A X単 2号
合 計					1,931,736	
・・・戸当り工(労務費及び塗装費)		1.000	式	1,761,000	1,761,000	1式当たり
S40017	戸当り製作起伏堰 松館分水工 その他,,,0.0,49.00,1門	1.000	門	1,528,800	1,528,800	歩A・単A S単 28号
X40014	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),,75%	1.000	式	1,146,600	1,146,600	歩A・単A X単 4号
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	33.170	m ²	7,000	232,190	歩A・単A
X40015	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),,20%	1.000	式	581,518	581,518	歩A・単A X単 6号
合 計					3,489,108	
計(1)(直接費対象分)					1,760,990	
計(2)(間接費対象分)					1,728,118	
・・開閉装置工 ワイヤーロープ式		1.000	式		13,137,000	
・・・開閉装置(機器単体費・ワイ-ロ-プ式)		1.000	式	13,137,000	13,137,000	1式当たり
S40006	松館分水工ゲート開閉装置 35KN型 電動ワイ-ロ-プ式(駆動部、操作盤、ワイ-ロ-プ含む)	1.000	台	13,137,000	13,137,000	歩A・単A S単 23号
合 計					13,137,000	
・電気設備工 松館分水工		1.000	式		638,000	
・・引込設備工 松館分水工受電設備 引込開閉器盤(屋外装柱型)		1.000	式		638,000	
・・・引込設備工		1.000	式	638,000	638,000	1式当たり
S40006	引込開閉器盤(低圧200-100V) 屋外装柱式 SUS304-505*1030*200 遮断機含む	1.000	面	638,000	638,000	歩A・単A S単 24号
合 計					638,000	
・鋼製付属設備製作工 松館分水工		1.000	式		1,760,000	
・・鋼製付属設備製作工 松館分水工 分水管ゲート		1.000	式		920,000	
・・・鋼製付属設備工(機器単体費) 有効幅 0.8m、有効高0.8m 後面4 方ゴム水密		1.000	式	920,000	920,000	1式当たり
S40006	簡易スライドゲート SUS304 有効高800×有効幅800	1.000	基	920,000	920,000	歩A・単A S単 25号
合 計					920,000	
・・鋼製付属設備製作工 松館分水工 バイパス管ゲート		1.000	式		840,000	
・・・鋼製付属設備工(機器単体費) 有効幅 0.7m、有効高0.7m 後面4 方ゴム水密		1.000	式	840,000	840,000	1式当たり
S40006	簡易スライドゲート SUS304 有効高700×有効幅700	1.000	基	840,000	840,000	歩A・単A S単 26号

東北農政局

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				4,739,000	
・輸送費 松館分水工	1.000	式		304,000	
・・輸送費 松館分水工 起伏ゲート	1.000	式		304,000	
・・・輸送費 (河川用水門)	1.000	式	213,000	213,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (水門扉) 起伏ゲート 河川・水路用水門設備,起伏ゲート,,,8.8[各单位],3.7km	1.000	式	213,000	213,000	歩A・単A S単 52号
合 計				213,000	
・・・輸送費 (鋼製付属)	1.000	式	81,000	81,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (鋼製付属) 鋼製付属設備,,,,,0.375[各单位],3.7km	1.000	式	81,000	81,000	歩A・単A S単 53号
合 計				81,000	
・・・輸送費 (電気通信設備)	1.000	式	10,000	10,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.025ton,3.7km	1.000	式	10,000	10,000	歩A・単A S単 54号
合 計				10,000	
・水門扉据付工 松館分水工	1.000	式		3,596,000	
・・水門据付工 松館分水工 (ｽﾗｽﾞ鋼製起伏ゲート88.0m×H1.1m)	1.000	式		3,596,000	
・・・水門扉据付工	1.000	式	2,958,000	2,958,000	1 式当たり
S41001 〔施設機械労務単価〕 水門、ゲート水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	69.000	人	30,906	2,132,514	歩A・単A S単 48号
S41001 〔施設機械労務単価〕 水門、ゲート水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	17.000	人	22,440	381,480	歩A・単A S単 49号
X41006 据付間接費 水門設備 (小形水門を除く)【新設】,,130%	1.000	式	2,772,268	2,772,268	歩A・単A X単 16号
X41003 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	345,058	345,058	歩A・単A X単 10号
X41002 補助材料費 (据付) 水門設備 (小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	98,588	98,588	歩A・単A X単 7号
合 計				5,729,908	
計 (1) (直接費対象分)				2,957,640	
計 (2) (間接費対象分)				2,772,268	
・・・水門扉据付工 (直接経費)	1.000	式	638,000	638,000	1 式当たり
S16004 ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレソルレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),50ton吊り,なし	6.000	日	98,000	588,000	歩A・単A S単 11号
S16002 電気溶接機[ﾃﾞｨｰｾﾞﾙエンジン駆動・直流ｱｰｸ式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	9.000	日	4,182	37,638	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	12,513	12,513	歩A・単A X単 13号
合 計				638,151	
・電気盤類据付工(用排水機以外) 松館分水工	1.000	式		493,000	
・・受電盤据付工 受電設備引込開閉器盤 (屋外装柱式)	1.000	式		48,000	
・・・受電盤据付工	1.000	式	48,000	48,000	1 式当たり
S42020 分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出	1.000	面	48,287	48,287	歩A・単A S単 55号
合 計				48,287	
・・電気共通設備工(用排水機以外) 松館分水工	1.000	式		445,000	
・・・配管工	1.000	式	93,000	93,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無	2.800	m	2,521	7,059	歩A・単A S単 59号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,有	13.400	m	4,722	63,275	歩A・単A S単 60号

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、16、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、有、無	1.000	m	1,131	1,131	歩A・単A S単 61号
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、16、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、有、無	0.800	m	1,037	830	歩A・単A S単 62号
S42100 電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、24、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、有、無	1.000	m	743	743	歩A・単A S単 63号
S42100 電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、30、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、有、無	2.500	m	933	2,333	歩A・単A S単 64号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、有、無	8.400	m	962	8,081	歩A・単A S単 65号
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、28、屋外・屋内(埋込)、0.00、0.00、無、有、無	3.200	m	1,656	5,299	歩A・単A S単 66号
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、22、屋外・屋内(埋込)、0.00、0.00、無、有、無	3.700	m	1,042	3,855	歩A・単A S単 67号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識工 、埋設標識シート、幅150mm、50m巻、2倍幅リフレクタ	1.800	m	286	515	歩A・単A S単 71号
合 計				93,121	
・・・ 配線工	1.000	式	72,000	72,000	1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2 心、3.5mm2、地中・屋外・屋内	15.600	m	1,670	26,052	歩A・単A S単 68号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、IV、600V、-、5.5mm2、地中・屋外・屋内	3.300	m	436	1,439	歩A・単A S単 69号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) 600V絶縁ビニルケーブル VVR5.5sq-2、管内配線、20mm以下	7.500	m	1,772	13,290	歩A・単A S単 72号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) 600V絶縁ビニルケーブル VVR5.5sq-3、管内配線、20mm以下	7.500	m	1,893	14,198	歩A・単A S単 73号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) 600VCV3.5sq-4、管内配線、20mm以下	9.400	m	1,830	17,202	歩A・単A S単 74号
合 計				72,181	
・・・ 建柱及び支線設置工 (用排水機以外)	1.000	式	200,000	200,000	1 式当たり
S42023 引込柱設置工(高低圧) 低圧、電灯・動力引込用、-、10m	1.000	箇所	181,277	181,277	歩A・単A S単 56号
S42024 支線取付工 低圧、巻付ゲリッパ 取付、フコアンカ、1号 1,000kg、1.87、0.18、0.11	1.000	本	18,461	18,461	歩A・単A S単 57号
合 計				199,738	
・・・ 接地工 (用排水機以外)	1.000	式	9,000	9,000	1 式当たり
S42028 接地設置工 、D種接地、土工無、0.0	1.000	極	8,397	8,397	歩A・単A S単 58号
S02116 接地極埋設表示板 国土交通省 黄銅製、	1.000	枚	1,010	1,010	歩A・単A S単 1号
合 計				9,407	
・・・ 配管付属品等	1.000	式	71,000	71,000	1 式当たり
S02116 ボックスコネクタ 防水型 30mm、	4.000	個	510	2,040	歩A・単A S単 2号
S02116 ボックスコネクタ 防水型 24mm、	4.000	個	373	1,492	歩A・単A S単 3号
S02116 ユニオンカップリング 防水型 30mm、	4.000	個	603	2,412	歩A・単A S単 4号
S02116 ユニオンカップリング 防水型 24mm、	4.000	個	456	1,824	歩A・単A S単 5号
S42109 ボックス類取付工 プラスチック SUS製防水型 250×250×200mm、その他、その他、0.40	1.000	個	29,480	29,480	歩A・単A S単 70号
S02116 異種管接続材 H型、30mm、FEP用、	6.000	組	4,840	29,040	歩A・単A S単 6号
S02116 エントランスクャップ G28、	2.000	個	1,775	3,550	歩A・単A S単 7号
S02116 ノーマルバンド VE-28、	3.000	個	343	1,029	歩A・単A S単 8号
合 計				70,867	
・ 鋼製付属設備据付工 松館分水工	1.000	式		346,000	
・ 鋼製付属設備据付工 分水管ゲート	1.000	式		173,000	

[illegible]

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02116	接地極埋設表示板					
	接地極埋設表示板 国土交通省 黄銅製, ,		枚	1,010		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	ボックスコネクタ					
	ボックスコネクタ 防水型 30mm, ,		個	510		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	ボックスコネクタ					
	ボックスコネクタ 防水型 24mm, ,		個	373		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	ユニオンカップリング					
	ユニオンカップリング 防水型 30mm, ,		個	603		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	ユニオンカップリング					
	ユニオンカップリング 防水型 24mm, ,		個	456		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	異種管接続材					
	異種管接続材 H型、30mm、FEP用, ,		組	4,840		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	エントランスキャップ					
	エントランスキャップ G28, ,		個	1,775		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	ノーマルベンド					
	ノーマルベンド VE-28, ,		個	343		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	4,182		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]					
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] ,定格容量2kVA,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	1,498		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S16004	フッレンソレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フッレンソレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フッレンソレン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り,なし		日	98,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S16004	フッレンソレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フッレンソレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フッレンソレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし		日	50,500		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40003	配管用大径ステンレス鋼鋼管					
	配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch40 350～500A,ステンス鋼管, -, ステンス新断,10		kg	1,288		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンス鋼板, -, ステンス新断,12		kg	739		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンス鋼板, -, ステンス新断,12		kg	834		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンス鋼板, -, ステンス新断,12		kg	823		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステンス棒鋼, -, ステンス新断,20		kg	856		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,ステンス鋼板, -, ステンス新断,12		kg	845		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ41mm～60mm,ステンス鋼板, -, ステンス新断,12		kg	851		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm,ステンス棒鋼, -, ステンス新断,20		kg	880		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンス鋼板, -, ステンス新断,12		kg	628		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40003	ステンレスH形鋼					

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H=125～200mm、ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、-、ステンレス新断、10 *** S単 - 23号 ***		kg	1,431		歩A・単A
S40006	松館分水工ゲート開閉装置 35KN型 松館分水工ゲート開閉装置 35KN型 電動ワイ-ロ-プ式(駆動部、操作盤、ワイ-ロ-プ含む) *** S単 - 24号 ***		台	13,137,000		歩A・単A
S40006	引込開閉器盤(低圧200-100V) 引込開閉器盤(低圧200-100V) 屋外装柱式 SUS304-505*1030*200 遮断機含む *** S単 - 25号 ***		面	638,000		歩A・単A
S40006	簡易スライドゲート 簡易スライドゲート SUS304 有効高800×有効幅800 *** S単 - 26号 ***		基	920,000		歩A・単A
S40006	簡易スライドゲート 簡易スライドゲート SUS304 有効高700×有効幅700 *** S単 - 27号 ***		基	840,000		歩A・単A
S40017	庫体製作松館分水工 水門設備製作工 その他、.....0.0,69.00,1門 *** S単 - 28号 ***		門	2,152,800		歩A・単A
S40017	戸当り製作起伏堰 松館分水工 水門設備製作工 その他、.....0.0,49.00,1門 *** S単 - 29号 ***		門	1,528,800		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 30号 ***		kg	739		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 31号 ***		kg	628		歩A・単A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 32号 ***		kg	1,019		歩A・単A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 33号 ***		kg	1,021		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 34号 ***		kg	660		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 35号 ***		kg	834		歩A・単A
S40038	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 50A、-、ステンレス新断 *** S単 - 36号 ***		kg	914		歩A・単A
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 37号 ***		kg	823		歩A・単A
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm、-、ヘビーH1 *** S単 - 38号 ***		kg	138		歩A・単A
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm、-、ヘビーH1 *** S単 - 39号 ***		kg	138		歩A・単A
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm、-、ヘビーH1 *** S単 - 40号 ***		kg	138		歩A・単A
S40038	一般構造用炭素鋼鋼管 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm～406.4mm、-、ヘビーH1 *** S単 - 41号 ***		kg	236		歩A・単A
S40038	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000、-、ヘビーH1 *** S単 - 42号 ***		kg	198		歩A・単A
S40038	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm、-、ヘビーH1 *** S単 - 43号 ***		kg	121		歩A・単A
S40038	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm、-、ステンレス新断		kg	856		歩A・単A

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 44号 ***					
S40038	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38-75mm,-,ステンレス新断		kg	1,021		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,-,ステンレス新断		kg	885		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレン系)		kg	4,190		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット					
	ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,850		歩A・単A
	*** S単 - 48号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工		人	30,906		歩A・単A
	*** S単 - 49号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,普通作業員		人	22,440		歩A・単A
	*** S単 - 50号 ***					
S41001	松館分水工分水管ゲート据付					
	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,据 付 工		人	30,906		歩A・単A
	*** S単 - 51号 ***					
S41001	松館分水工分水管ゲート据付					
	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,普通作業員		人	22,440		歩A・単A
	*** S単 - 52号 ***					
S41002	輸送費(水門扉)起伏ゲート					
	輸送費 河川・水路用水門設備,起伏ゲート,,,8.8[各単位],3.7km		式	213,000		歩A・単A
	*** S単 - 53号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属)					
	輸送費 鋼製付属設備,,,0.375[各単位],3.7km		式	81,000		歩A・単A
	*** S単 - 54号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)					
	輸送費(電気通信設備) 0.025ton,3.7km		式	10,000		歩A・単A
	*** S単 - 55号 ***					
S42020	分電盤取付工					
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出		面	48,287		歩A・単A
	*** S単 - 56号 ***					
S42023	引込柱設置工(高圧)					
	引込柱設置工(高圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,10m		箇所	181,277		歩A・単A
	*** S単 - 57号 ***					
S42024	支線取付工					
	支線取付工 低圧,巻付グリップ取付,フコ-アンカー,1号 1,000kg,1.87,0.18,0.11		本	18,461		歩A・単A
	*** S単 - 58号 ***					
S42028	接地設置工					
	接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0		極	8,397		歩A・単A
	*** S単 - 59号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無		m	2,521		歩A・単A
	*** S単 - 60号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,有		m	4,722		歩A・単A
	*** S単 - 61号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無		m	1,131		歩A・単A
	*** S単 - 62号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,地 中 (構内),0.00,0.00,無,有,無		m	1,037		歩A・単A
	*** S単 - 63号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無		m	743		歩A・単A
	*** S単 - 64号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無		m	933		歩A・単A

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	無,有,無					
	*** S単 - 65号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、有、無		m	962		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、28、屋外・屋内(埋込)、0.00、0.00、無、有、無		m	1,656		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、22、屋外・屋内(埋込)、0.00、0.00、無、有、無		m	1,042		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内		m	1,670		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、IV、600V、-、5.5mm2、地中・屋外・屋内		m	436		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S42109	ボックス類取付工 ボックス類取付工 プラスチック SUS製防水型 250×250×200mm、その他、その他、0.40		個	29,480		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 、埋設標識シート、幅150mm、50m巻、2倍折り反シロ		m	286		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) 600V絶縁ビニルシースケーブル VVR5.5sq-2、管内配線、20mm以下		m	1,772		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) 600V絶縁ビニルシースケーブル VVR5.5sq-3、管内配線、20mm以下		m	1,893		歩A・単A
	*** S単 - 74号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外) ケーブル配線工 (標準外) 600VCV3.5sq-4、管内配線、20mm以下		m	1,830		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 水門設備(起伏ゲート)、10%		式	261,399		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 水門設備(起伏ゲート)、10%		式	174,839		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く)、75%		式	1,614,600		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く)、75%		式	1,146,600		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く)、20%		式	817,040		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く)、20%		式	581,518		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く)、4%		式	98,588		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他、1.5%		式	1,694		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) その他、1.5%		式	1,694		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備、0kW、中・大形水門・起伏堰		式	345,058		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X41003	据付材料費					

東北農政局

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02116	接地極埋設表示板		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	接地極埋設表示板 国土交通省 黄銅製, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	接地極埋設表示板 国土交通省 黄銅製	1.000	枚		1,010	
	合 計				1,010	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,010	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ 防水型 30mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96009	ボックスコネクタ 防水型 30mm	1.000	個		510	
	合 計				510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				510	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ 防水型 24mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96010	ボックスコネクタ 防水型 24mm	1.000	個		373	
	合 計				373	算出数量 1.000 各単位
	単 価				373	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02116	ユニオンカップリング		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニオンカップリング 防水型 30mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96011	ユニオンカップリング 防水型 30mm	1.000	個		603	
	合 計				603	算出数量 1.000 各単位
	単 価				603	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02116	ユニオンカップリング		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニオンカップリング 防水型 24mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96012	ユニオンカップリング 防水型 24mm	1.000	個		456	
	合 計				456	算出数量 1.000 各単位

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				456	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	異種管接続材		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管接続材 H型、30mm、FEP用、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	異種管接続材 H型、30mm、FEP用	1.000	組	4,840	4,840	
	合 計				4,840	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,840	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	エントランスクャップ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エントランスクャップ G28、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	エントランスクャップ G28	1.000	個	1,775	1,775	
	合 計				1,775	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,775	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	ノーマルバンド		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ノーマルバンド VE-28、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96016		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	ノーマルバンド VE-28	1.000	個	343	343	
	合 計				343	算出数量 1.000 各単位
	単 価				343	
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27432		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,070	1,926	
P34029	軽油 A' H-L給油	16.000	L	141	2,256	
	合 計				4,182	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		4,182	
Y00001	単位					

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量2kVA, 交替制補正対象外, 運転 1 日当たり算出		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 機械コード 単位が日のみ 2) 機械損料算出区分 3) 運転 1 日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 単価計上区分 6) 燃料区分 7) 燃料の計上方法 8) 燃料消費量(入力の場合) 9) 交替制補正対象外	M21352 運転 1 日当たり算出 7.0 1.33 機械損料 + 燃料 軽油 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
M21352	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量2kVA	1.330	供用日	236	314	
P34029	軽油 バレル給油	8.400	L	141	1,184	
	合 計				1,498	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		1,498	
Y00001	単位					
	*** S 単 - 11号 ***					
S16004	フレンシールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンシールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンシールン(油圧伸縮ジブ型), 50ton吊り, なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	フレンシールン(油圧伸縮ジブ型) 50ton吊り 0.0 0.00 なし		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
F01088	フレンシールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力50t吊	1.000	日	98,000	98,000	
	合 計				98,000	算出数量 1,000 日
	単 価		日		98,000	
	*** S 単 - 12号 ***					
S16004	フレンシールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンシールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フレンシールン(油圧伸縮ジブ型), 16ton吊り, なし		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1) 機械区分 2) 規格 3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC) 5) 長期割引単価区分(賃料機械)	フレンシールン(油圧伸縮ジブ型) 16ton吊り 0.0 0.00 なし		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
F01084	フレンシールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力16t吊	1.000	日	50,500	50,500	
	合 計				50,500	算出数量 1,000 日
	単 価		日		50,500	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40003	配管用大径ステンレス鋼鋼管 配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch40 350～500A, スレス鋼管, -, スレス新断, 10		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率(%)	K14114 SUS304TPY Sch40 350～500A スレス鋼管 - スレス新断 10.000		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K14114	配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch40 350～500A	1.000	kg	1,288	1,288	
	合 計				1,288	算出数量 1,000 kg
	単 価		kg		1,288	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S単 - 14号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	739	739	
						算出数量
	合 計				739	1.000 kg
	単 価		kg		739	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S単 - 15号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06027		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ15mm～25mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	834	834	
						算出数量
	合 計				834	1.000 kg
	単 価		kg		834	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S単 - 16号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06026		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	823	823	
						算出数量
	合 計				823	1.000 kg
	単 価		kg		823	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S単 - 17号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06062		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 径25mm～100mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6)材料割増率(%)	20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1.000	kg	856	856	
						算出数量
	合 計				856	1.000 kg

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		856	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm, ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06028		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ26mm～40mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06028	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm	1.000	kg	845	845	
	合 計				845	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		845	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ41mm～60mm, ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06029		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ41mm～60mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06029	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ41mm～60mm	1.000	kg	851	851	
	合 計				851	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		851	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm, ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06063		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径110mm～150mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	20.000				
K06063	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm	1.000	kg	880	880	
	合 計				880	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		880	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	628	628	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				628	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		628	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S単 - 22号 ***					
S40003	ステンレスH形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H = 125 ~ 200mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、-、ステン レス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格 3) 材料名 4) 詳細 5) スクラップの該当品目 6) 材料割増率(%)	K06162 SUS304 t 30mm H = 125 ~ 200mm				
K06162	ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H = 125 ~ 200mm	1.000	kg	1,431	1,431	
	合 計				1,431	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,431	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S単 - 23号 ***					
S40006	松館分水工ゲート開閉装置 35KN型		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	松館分水工ゲート開閉装置 35KN型 電動ワイ-ロ-プ式(駆動部、操作盤、ワイ-ロ-プ含む)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96011 電動ワイ-ロ-プ式(駆動部、操作・				
K96011	松館分水工ゲート開閉装置 35KN型 電動ワイ-ロ-プ式(駆動部、操作盤、ワイ-ロ-プ含む)	1.000	台	13,137,000	13,137,000	
	合 計				13,137,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,137,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S40006	引込開閉器盤(低圧200-100V)		面		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤(低圧200-100V) 屋外装柱式 SUS304-505*1030*200 遮断機含む			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96005 屋外装柱式 SUS304-505*1030*200				
K96005	引込開閉器盤(低圧200-100V) 屋外装柱式 SUS304-505*1030*200 遮断機含む	1.000	面	638,000	638,000	
	合 計				638,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				638,000	
	*** S単 - 25号 ***					
S40006	簡易スライドゲート		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易スライドゲート SUS304 有効高800×有効幅800			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96020 SUS304 有効高800×有効幅800				
K96020	簡易スライドゲート SUS304 有効高800×有効幅800	1.000	基	920,000	920,000	
	合 計				920,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				920,000	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 26号 ***					
S40006	簡易スライドゲート		基		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	簡易スライドゲート SUS304 有効高700×有効幅700			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96012 SUS304 有効高700×有効幅700		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	簡易スライドゲート SUS304 有効高700×有効幅700	1.000	基	840,000	840,000	
	合 計				840,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				840,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40017	扉体製作松館分水工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....0.0,69.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 11)対象要素(x)の数量	その他 0.0		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1)	69.00 1.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正	- -				
	16)製作門数 17)補正係数(Kn)	1門 1.00				
	18)水門扉形式及び名称	鋼製起伏ゲートワイヤロープ式				
R03001	製作工	69.000	人	31,200	2,152,800	
	合 計				2,152,800	算出数量 1.000 門
	単 価		門		2,152,800	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40017	戸当り製作起伏堰 松館分水工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....0.0,49.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 11)対象要素(x)の数量	その他 0.0		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1)	49.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正	- -				
	16)製作門数 17)補正係数(Kn)	1門 1.00				
	18)水門扉形式及び名称	鋼製起伏ゲートワイヤロープ方式				
R03001	製作工	49.000	人	31,200	1,528,800	
	合 計				1,528,800	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,528,800	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06025 SUS304 厚さ8mm～9mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分) 4)詳細	ステンレス鋼板 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	739	739	
	合 計				739	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		739	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 30号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06024 SUS304 厚さ3mm～7mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス鋼板 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	628	628	
	合 計				628	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		628	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06272 SUS304 6mm×32～75mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,019	1,019	
	合 計				1,019	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,019	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06273 SUS304 9mm×38～75mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,021	1,021	
	合 計				1,021	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,021	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06022 SUS304 厚さ1mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス鋼板 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06022	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm	1.000	kg	660	660	
	合 計				660	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		660	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K06027 SUS304 厚さ15mm～25mm ステンレス鋼板 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	834	834	
	合 計				834	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		834	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40038	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 50A, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K14084 SUS304TP Sch40 50A ステンレス鋼管 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K14084	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 50A	1.000	kg	914	914	
	合 計				914	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		914	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K06026 SUS304 厚さ10mm～14mm ステンレス鋼板 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	823	823	
	合 計				823	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		823	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40038	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, -, ヘビー H 1			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K01323 SS400 6mm×50～75mm 形鋼, 平鋼 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm	1.000	kg	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		138	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40038	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm, -, ヘビー H 1			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K01325 SS400 9mm×50～75mm 形鋼, 平鋼 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	合 計					
	単 価					

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm	1.000	kg	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		138	
	*** S単 - 39号 ***					
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm, -,ヘビーH 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード	K01327		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 12mm×50～75mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	形鋼,平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K01327	一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm	1.000	kg	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		138	
	*** S単 - 40号 ***					
S40038	一般構造用炭素鋼鋼管 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm～406.4mm, -,ヘビーH 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード	K13006		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)鋼材規格	STK400 外径190.7mm～406.4mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K13006	一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm～406.4mm	1.000	kg	236	236	
	合 計				236	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		236	
	*** S単 - 41号 ***					
S40038	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, -,ヘビーH 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード	K01071		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	鋼板,スルスラット 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
	*** S単 - 42号 ***					
S40038	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm, -,ヘビーH 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード	K01138		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 50mm×6mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	形鋼,平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K01138	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm	1.000	kg	121	121	
	合 計				121	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		121	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 43号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06062 SUS304 径25mm～100mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス棒鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1,000	kg	856	856	算出数量 1,000 kg
	合 計				856	
	単 価		kg		856	
	*** S 単 - 44号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06274 SUS304 12mm×38～75mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06274	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm	1,000	kg	1,021	1,021	算出数量 1,000 kg
	合 計				1,021	
	単 価		kg		1,021	
	*** S 単 - 45号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06061 SUS304 径24mm以下		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス棒鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1,000	kg	885	885	算出数量 1,000 kg
	合 計				885	
	単 価		kg		885	
	*** S 単 - 46号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K33021 平形 (クロロブレン系)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	1,000	kg	4,190	4,190	算出数量 1,000 各単位
	合 計				4,190	
	単 価				4,190	
	*** S 単 - 47号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-カード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスバルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S 単 - 48号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,906	
	*** S 単 - 49号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	
	合 計				22,440	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,440	
	*** S 単 - 50号 ***					
S41001	松館分水工分水管ゲート据付		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,906	
	*** S 単 - 51号 ***					
S41001	松館分水工分水管ゲート据付		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	
	合 計				22,440	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,440	
	*** S 単 - 52号 ***					

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41002	輸送費（水門扉）起伏ゲート		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備,起伏ゲート,...,8.8[各単位],3.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	河川・水路用水門設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(X)の数量	8.800[各単位]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	3.700km		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)設備区分(河川用水門)	起伏堰				
	5)形式区分(河川・水路用水門設備)	起伏ゲート				
K79213	輸送費		式	213,000	213,000	
	合 計				213,000	算出数量 1,000 式
	単 価				213,000	
	*** S 単 - 53号 ***					
S41002	輸送費（鋼製付属）		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,...,0.375[各単位],3.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素(X)の数量	0.375[各単位]		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	3.700km		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費		式	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1,000 式
	単 価				81,000	
	*** S 単 - 54号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.025ton,3.7km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton)	0.025ton		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)想定輸送距離(D)(km)	3.700km		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79213	輸送費		式	10,000	10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1,000 式
	単 価				10,000	
	*** S 単 - 55号 ***					
S42020	分電盤取付工		面		1,000 面	歩 A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分	分電盤		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	前面 0.8㎡以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	露出		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工		人	26,826	48,287	
	合 計				48,287	算出数量 1,000 面
	単 価		面		48,287	
	*** S 単 - 56号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)		箇所		1,000 箇所	歩 A 当たり算出
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高低圧区分	低圧		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)装柱区分	電灯・動力引込用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)型区分	-		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)電柱規格(m)	10m				
	5)1箇所当りの諸資材率	0.26				
	6)1箇所当りの電工労務(人)	1.90				
	7)1箇所当りの普通作業員労務(人)	3.05				

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27605	コンクリートポール (送配電線用) 長10m 末口19cm 荷重350kg	1.000	本	49,100	49,100	
Y00004	諸資材	0.260		49,100	12,766	
R01013	電工	1.900	人	26,826	50,969	
R01003	普通作業員	3.050	人	22,440	68,442	
	合 計				181,277	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		181,277	
	*** S 単 - 57号 ***					
S42024	支線取付工		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	支線取付工 低圧、巻付グリップ 取付、チコアンカー、1号 1,000kg、1.87、0.18、0.11			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	低圧		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 取付区分	巻付グリップ 取付		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 支線区分	チコアンカー		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 規格区分	1号 1,000kg				
	5) その他の場合の支線基礎材単価選択					
	6) 1本当りの諸資材率	1.87				
	7) 1本当りの電工労務	0.18				
	8) 1本当りの普通作業員労務	0.11				
P27625	チコアンカー 1号 支線アンカーすき形 1000 k g f	1.000	個	3,890	3,890	
Y00005	諸資材	1.870		3,890	7,274	
R01013	電工	0.180	人	26,826	4,829	
R01003	普通作業員	0.110	人	22,440	2,468	
	合 計				18,461	算出数量 1.000 本
	単 価		本		18,461	
	*** S 単 - 58号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩 A 当たり算出
	接地設置工 , D 種接地、土工無、0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 接地区分	D 種接地		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 施工条件	土工無		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 補助棒の本数	0.0		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,690	1,690	
R01013	電工	0.250	人	26,826	6,707	
	合 計				8,397	算出数量 1.000 極
	単 価		極		8,397	
	*** S 単 - 59号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管、-, 22、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種別	厚鋼電線管		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 細別規格	-		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	22		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	有				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,050	55,965	
Y00005	諸資材	0.150		55,965	8,395	

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	7.000	人	26,826	187,782	
	合 計				252,142	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,521	
	*** S単 - 60号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、28、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、有、有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	有				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,840	77,532	
Y00005	諸資材	0.150		77,532	11,630	
R01013	電工	14.280	人	26,826	383,075	
	合 計				472,237	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,722	
	*** S単 - 61号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、16、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27429	硬質ビニル電線管(VE) 16mm 長4.0m	25.000	本	340	8,500	
Y00005	諸資材	0.150		8,500	1,275	
R01013	電工	3.850	人	26,826	103,280	
	合 計				113,055	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,131	
	*** S単 - 62号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、16、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27429	硬質ビニル電線管 (V E)					
	16mm 長4.0m	25.000	本	340	8,500	
Y00005	諸資材					
		0.150		8,500	1,275	
R01013	電工					
		3.500	人	26,826	93,891	
	合 計				103,666	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,037	
	*** S 単 - 63号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)サイズ(mm) 4)施工区分	24 屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択 6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				
	9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	有 無				
	11)その他の場合の補助文					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm	100.000	m	743	74,300	
R01013	電工					
		0.000	人	26,826	0	
	合 計				74,300	算出数量 100.000 m
	単 価		m		743	
	*** S 単 - 64号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)サイズ(mm) 4)施工区分	30 屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択 6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				
	9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	有 無				
	11)その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	933	93,300	
R01013	電工					
		0.000	人	26,826	0	
	合 計				93,300	算出数量 100.000 m
	単 価		m		933	
	*** S 単 - 65号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別 2)細別規格	波付硬質合成樹脂管 -		豪雪補正:1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)施工区分	30 地 中 (構内)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択 6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	265	26,500	
R01013	電工					
		2.600	人	26,826	69,748	
	合 計				96,248	算出数量 100.000 m
	単 価		m		962	
	*** S 単 - 66号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、28、屋外・屋内(埋込)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(埋込)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27431	硬質ビニル電線管 (V E)					
	28mm 長4.0m	25.000	本	758	18,950	
Y00005	諸資材					
		0.150		18,950	2,843	
R01013	電工					
		5.360	人	26,826	143,787	
	合 計				165,580	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,656	
	*** S 単 - 67号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、22、屋外・屋内(埋込)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(埋込)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27430	硬質ビニル電線管 (V E)					
	22mm 長4.0m	25.000	本	388	9,700	
Y00005	諸資材					
		0.150		9,700	1,455	
R01013	電工					
		3.470	人	26,826	93,086	
	合 計				104,241	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,042	
	*** S 単 - 68号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	195	19,500	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				167,043	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,670	
	*** S単 - 69号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管内・IV・600V・-・5.5mm2・地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管内		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	IV		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
P27014	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積5.5	100.000	m	114	11,400	
R01013	電工	1.200	人	26,826	32,191	
	合 計				43,591	算出数量 100.000 m
	単 価		m		436	
	*** S単 - 70号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 プラスチック SUS製防水型 250×250×200mm,その他,その他,0.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の場合の器具単価の選択	P96013		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)その他の場合の1個当電工労務(人)	0.40				
	5)その他の場合の補助文	プラスチック SUS製防水型 250×200				
P96013	ブルボックス 縦250mm横250mm奥行200mm (SUS製 防水型)	1.000	個	18,750	18,750	
R01013	電工	0.400	人	26,826	10,730	
	合 計				29,480	算出数量 1.000 個
	単 価		個		29,480	
	*** S単 - 71号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷工 埋設標識シート,,幅150mm、50m巻、2倍幅リフレクタ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	3)規格	幅150mm、50m巻、2倍幅リフレクタ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m単価選択			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)地中埋設標1.0個当り単価の選択					
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍幅リフレクタ	2.000	巻	8,950	17,900	
R01013	電工	0.400	人	26,826	10,730	
	合 計				28,630	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		286	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S単 - 72号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 600V絶縁ビニルシースケーブル VVR5.5sq-2,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96007		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

東北農政局

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(起伏ゲート) , , 10%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備(起伏ゲート)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	10.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	2,447,527.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	166,467.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	2,613,994	261,399	
	合 計				261,399	算出数量 1.000 式
	単 価		式		261,399	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 水門設備(起伏ゲート) , , 10%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備(起伏ゲート)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	10.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	1,093,600.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	654,787.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	1,748,387	174,839	
	合 計				174,839	算出数量 1.000 式
	単 価		式		174,839	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 75%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	2,152,800.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	2,152,800	1,614,600	
	合 計				1,614,600	算出数量 1.000 式
	単 価				1,614,600	
	*** X単 - 4号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 75%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	1,528,800.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	1,528,800	1,146,600	
	合 計				1,146,600	算出数量 1.000 式
	単 価				1,146,600	
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) , , 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	4,085,200.000円				

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79331	工場管理費	0.200	式	4,085,200	817,040	
	合 計				817,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		817,040	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),.20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	2,907,590.000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	2,907,590	581,518	
	合 計				581,518	算出数量 1.000 式
	単 価		式		581,518	
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),.4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	2,464,700.000円				
K79391	据付補助材料費	0.040	式	2,464,700	98,588	
	合 計				98,588	算出数量 1.000 式
	単 価		式		98,588	
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,.1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	112,900.000円				
K79391	据付補助材料費	0.015	式	112,900	1,694	
	合 計				1,694	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,694	
	*** X単 - 9号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) その他,.1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	その他		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	112,900.000円				
K79391	据付補助材料費	0.015	式	112,900	1,694	
	合 計				1,694	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,694	
	*** X単 - 10号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,.....0kW,中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 松館分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 6)原動機出力 7)形式区分 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	水門設備 0.000kW 中・大形水門・起伏堰 14.000%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79371	据付材料費					
		0.140	式	2,464,700	345,058	
	合 計				345,058	算出数量 1.000 式
	単 価		式		345,058	
	*** X単 - 11号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,0kW, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力 7)形式区分 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	その他 0.000kW - 3.000%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79371	据付材料費					
		0.030	式	112,900	3,387	
	合 計				3,387	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,387	
	*** X単 - 12号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 その他,0kW, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 6)原動機出力 7)形式区分 8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称 10)据付材料費対象金額小計(円)	その他 0.000kW - 3.000%		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79371	据付材料費					
		0.030	式	112,900	3,387	
	合 計				3,387	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,387	
	*** X単 - 13号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	625,638.000		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	625,638	12,513	
	合 計				12,513	算出数量 1.000 式
	単 価		式		12,513	
	*** X単 - 14号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	51,998.000		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	51,998	1,040	
	合 計				1,040	算出数量 1.000 式

[illegible]

東北農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

横手西部農業水利事業

吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

積 算 書

(当初)

東北農政局
平鹿平野農業水利事業所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 横手西部農業水利事業

工事名 吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			29,630,000	
・工事原価			25,408,000	
・・製作工事原価			18,353,000	
純製作費			17,579,000	
・・・直接製作費	1.000	式	16,058,000	
・・・間接製作費			2,295,000	
・・・・間接労務費			1,521,000	
・・・・工場管理費			774,000	
・・据付工事原価			6,322,000	
純工事費			3,611,000	
・・・直接工事費	1.000	式	2,994,000	
・・・間接工事費			3,328,000	
・・・・共通仮設費			617,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$2,994,000 \times ((19.810 \times 1.000) \times 1.040)$			617,000	
・・・・現場管理費				
$3,611,000 \times ((21.700 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			823,000	
・・・・据付間接費			1,888,000	
・・設計技術費				
$24,675,000 \times 2.970$			733,000	
・一般管理費等				
$25,408,000 \times (16.610 \times 1.000 + 0.04)$			4,230,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			10,804,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$6,322,000 \times 1.490$			94,000	

東北農政局

東北農政局

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				16,058,000	
・水門扉製作工 土井尻分水工	1.000	式		15,420,000	
・ ・ 扉体工 土井尻分水工 (ステンレス鋼製起伏ゲートB3.15m × H1.6m)	1.000	式		2,965,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 水門扉 -	1.000	式	1,568,000	1,568,000	1 式当たり
S40003 配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch40 350 ~ 500A, ステンレス鋼管, - , ステンレス新断, 10	247.600	kg	1,288	318,909	歩A・単A S単 11号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	361.200	kg	739	266,927	歩A・単A S単 12号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	178.800	kg	834	149,119	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	74.400	kg	834	62,050	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	92.800	kg	834	77,395	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	17.800	kg	834	14,845	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	10.000	kg	834	8,340	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	1.200	kg	739	887	歩A・単A S単 12号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	22.500	kg	834	18,765	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	15.500	kg	834	12,927	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm ~ 14mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	2.600	kg	823	2,140	歩A・単A S単 14号
S40003 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm ~ 100mm, ステンレス棒鋼, - , ステンレス新断, 20	3.000	kg	856	2,568	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	44.200	kg	834	36,863	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	50.200	kg	834	41,867	歩A・単A S単 13号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	45.800	kg	739	33,846	歩A・単A S単 12号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	33.100	kg	739	24,461	歩A・単A S単 12号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm ~ 40mm, ステンレス鋼板, - , ステンレス新断, 12	11.900	kg	845	10,056	歩A・単A S単 16号
S40003 ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm ~ 150mm, ステンレス棒鋼, - , ステンレス新断, 20	78.400	kg	880	68,992	歩A・単A S単 17号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, - , ステンレス新断	13.700	kg	739	10,124	歩A・単A S単 24号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, - , ステンレス新断	1.800	kg	739	1,330	歩A・単A S単 24号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, - , ステンレス新断	10.900	kg	739	8,055	歩A・単A S単 24号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, - , ステンレス新断	4.100	kg	628	2,575	歩A・単A S単 25号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 6mm × 32 ~ 75mm, - , ステンレス新断	4.700	kg	1,019	4,789	歩A・単A S単 26号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, - , ステンレス新断	10.000	kg	1,021	10,210	歩A・単A S単 27号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, - , ステンレス新断	9.000	kg	1,021	9,189	歩A・単A S単 27号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm, - , ステンレス新断	0.500	kg	660	330	歩A・単A S単 28号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, - , ステンレス新断	4.800	kg	821	3,941	歩A・単A S単 29号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, - , ステンレス新断	4.400	kg	739	3,252	歩A・単A S単 24号
S40038 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 50A, - , ステンレス新断	3.300	kg	914	3,016	歩A・単A S単 30号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, - , ステンレス新断	66.600	kg	739	49,217	歩A・単A S単 24号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, - , ステンレス新断	46.400	kg	834	38,698	歩A・単A S単 31号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	22.800	kg	4,190	95,532	歩A・単A S単 42号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	25.400	kg	1,850	46,990	歩A・単A S単 43号
X40001 補助材料費 (製作) 水門設備 (起伏ゲート) , , 10%	1.000	式	129,568	129,568	歩A・単A X単 1号
合 計				1,567,773	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	1,397,000	1,397,000	1 式当たり
S40017 扉体製作土井尻分水工 その他, , , , , , 0.0.39.00, 1 門	1.000	門	1,216,800	1,216,800	歩A・単A S単 22号
X40014 間接労務費 水門設備 (小形水門設備を除く) , , 75%	1.000	式	912,600	912,600	歩A・単A X単 3号

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	25.710	m ²	7,000	179,970	歩A・単A
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く)・20%	1.000	式	461,874	461,874	歩A・単A X単 5号
合 計				2,771,244	
計(1)(直接費対象分)				1,396,770	
計(2)(間接費対象分)				1,374,474	
・戸当り工 土井尻分水工	1.000	式		2,289,000	
・戸当り工(材料費)・水門扉・	1.000	式	1,337,000	1,337,000	1式当たり
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	418.600	kg	739	309,345	歩A・単A S単 12号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	24.400	kg	739	18,032	歩A・単A S単 12号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	14.100	kg	628	8,855	歩A・単A S単 18号
S40003 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステンレス棒鋼, -, ステンレス新断, 20	6.600	kg	856	5,650	歩A・単A S単 15号
S40003 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12	326.300	kg	739	241,136	歩A・単A S単 12号
S40003 ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H = 125～200mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10	157.600	kg	1,431	225,526	歩A・単A S単 19号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断	42.400	kg	628	26,627	歩A・単A S単 25号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	63.000	kg	739	46,557	歩A・単A S単 24号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, -, ステンレス新断	56.300	kg	834	46,954	歩A・単A S単 31号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断	107.800	kg	628	67,698	歩A・単A S単 25号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断	17.700	kg	628	11,116	歩A・単A S単 25号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断	11.200	kg	628	7,034	歩A・単A S単 25号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断	6.600	kg	628	4,145	歩A・単A S単 25号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	8.200	kg	1,021	8,372	歩A・単A S単 27号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, -, ヘビーH 1	10.900	kg	138	1,504	歩A・単A S単 32号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm, -, ヘビーH 1	25.900	kg	138	3,574	歩A・単A S単 33号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm, -, ヘビーH 1	55.000	kg	138	7,590	歩A・単A S単 34号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	2.700	kg	1,021	2,757	歩A・単A S単 27号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	4.700	kg	1,021	4,799	歩A・単A S単 27号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, -, ステンレス新断	37.000	kg	823	30,451	歩A・単A S単 35号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	7.500	kg	1,021	7,658	歩A・単A S単 27号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	2.700	kg	1,021	2,757	歩A・単A S単 27号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断	3.600	kg	1,021	3,676	歩A・単A S単 27号
S40038 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm～406.4mm, -, ヘビーH 1	23.700	kg	236	5,593	歩A・単A S単 36号
S40038 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, -, ヘビーH 1	2.600	kg	198	515	歩A・単A S単 37号
S40038 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm, -, ヘビーH 1	8.900	kg	121	1,077	歩A・単A S単 38号
S40038 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, -, ステンレス新断	2.000	kg	856	1,712	歩A・単A S単 39号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm, -, ステンレス新断	1.100	kg	1,021	1,123	歩A・単A S単 40号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm, -, ヘビーH 1	63.300	kg	138	8,735	歩A・単A S単 33号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm, -, ヘビーH 1	16.800	kg	138	2,318	歩A・単A S単 33号
S40038 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, -, ヘビーH 1	14.000	kg	138	1,932	歩A・単A S単 32号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	2.800	kg	739	2,069	歩A・単A S単 24号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, -, ステンレス新断	20.300	kg	834	16,930	歩A・単A S単 31号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, -, ステンレス新断	10.300	kg	823	8,477	歩A・単A S単 35号

東北農政局

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				2,994,000	
・輸送費 土井尻分水工	1.000	式		225,000	
・ ・輸送費 土井尻分水工 起伏ゲート	1.000	式		225,000	
・ ・ ・輸送費 (河川用水門)	1.000	式	213,000	213,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (水門扉) 起伏ゲート 河川・水路用水門設備,起伏ゲート,,,5.04[各単位],6.8km	1.000	式	213,000	213,000	歩A・単A S単 46号
合 計				213,000	
・ ・ ・輸送費 (電気通信設備)	1.000	式	12,000	12,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.025ton,6.8km	1.000	式	12,000	12,000	歩A・単A S単 47号
合 計				12,000	
・水門扉据付工 土井尻分水工	1.000	式		2,258,000	
・ ・水門据付工 土井尻分水工 (スチール鋼製起伏ゲートB3.15m×H1.6m)	1.000	式		2,258,000	
・ ・ ・水門扉据付工	1.000	式	2,026,000	2,026,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	47.000	人	30,906	1,452,582	歩A・単A S単 44号
S41001 [施設機械労務単価] 水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	12.000	人	22,440	269,280	歩A・単A S単 45号
X41006 据付間接費 水門設備 (小形水門を除く) 【新設】 , ,130%	1.000	式	1,888,357	1,888,357	歩A・単A X単 10号
X41003 据付材料費 水門設備 , , , , ,0kw, 中・大形水門・起伏堰	1.000	式	236,334	236,334	歩A・単A X単 8号
X41002 補助材料費 (据付) 水門設備 (小形水門設備を除く) , ,4%	1.000	式	67,524	67,524	歩A・単A X単 7号
合 計				3,914,077	
計 (1) (直接費対象分)				2,025,720	
計 (2) (間接費対象分)				1,888,357	
・ ・ ・水門扉据付工 (直接経費)	1.000	式	232,000	232,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機 [ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	6.000	日	4,182	25,092	歩A・単A S単 9号
S16004 ラフレソルレン [油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型 (～2014)] ラフレソルレン (油圧伸縮ジブ型) ,16ton吊り,なし	4.000	日	50,500	202,000	歩A・単A S単 10号
X41005 雑器具損料	1.000	式	4,542	4,542	歩A・単A X単 9号
合 計				231,634	
・電気盤類据付工 (用排水機以外) 土井尻分水工	1.000	式		511,000	
・ ・受電盤据付工 受電設備引込開閉器盤 (屋外装柱式)	1.000	式		48,000	
・ ・ ・受電盤据付工	1.000	式	48,000	48,000	1 式当たり
S42020 分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出	1.000	面	48,287	48,287	歩A・単A S単 48号
合 計				48,287	
・ ・電気共通設備工 (用排水機以外) 土井尻分水工	1.000	式		463,000	
・ ・ ・配管工	1.000	式	104,000	104,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -,22,屋外・屋内 (露出),0.00,0.00,無,有,無	2.800	m	2,521	7,059	歩A・単A S単 52号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管, -,28,屋外・屋内 (露出),0.00,0.00,無,有,有	13.400	m	4,722	63,275	歩A・単A S単 53号
S42100 電線管敷設工 硬質ビニル管, -,16,屋外・屋内 (露出),0.00,0.00,無,有,無	1.000	m	1,131	1,131	歩A・単A S単 54号
S42100 電線管敷設工 硬質ビニル管, -,16,地 中 (構内),0.00,0.00,無,有,無	0.800	m	1,037	830	歩A・単A S単 55号
S42100 電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内 (露出),0.00,0.00,無,有,無	1.000	m	743	743	歩A・単A S単 56号

東北農政局

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02116	接地極埋設表示板					
	接地極埋設表示板 国土交通省 黄銅製, ,		枚	1,010		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	ボックスコネクタ					
	ボックスコネクタ 防水型 30mm, ,		個	510		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	ボックスコネクタ					
	ボックスコネクタ 防水型 24mm, ,		個	373		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	ユニオンカップリング					
	ユニオンカップリング 防水型 30mm, ,		個	603		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	ユニオンカップリング					
	ユニオンカップリング 防水型 24mm, ,		個	456		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	異種管接続材					
	異種管接続材 H型、30mm、FEP用, ,		組	4,840		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	エントランスキャップ					
	エントランスキャップ G28, ,		個	1,775		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	ノーマルベンド					
	ノーマルベンド VE-28, ,		個	343		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズ]エンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーズ]エンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	4,182		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S16004	フッレンソル-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	フッレンソル-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] フッレンソル-ン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り,なし		日	50,500		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40003	配管用大径ステンレス鋼鋼管					
	配管用大径ステンレス鋼鋼管 SUS304TPY Sch40 350～500A,ステンス鋼管, -,ステンス新断,10		kg	1,288		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンス鋼板, -,ステンス新断,12		kg	739		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンス鋼板, -,ステンス新断,12		kg	834		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンス鋼板, -,ステンス新断,12		kg	823		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステンス棒鋼, -,ステンス新断,20		kg	856		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,ステンス鋼板, -,ステンス新断,12		kg	845		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm,ステンス棒鋼, -,ステンス新断,20		kg	880		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40003	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンス鋼板, -,ステンス新断,12		kg	628		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40003	ステンレスH形鋼					
	ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H=125～200mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼, -,ステンス新断,10		kg	1,431		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40006	ゲート開閉装置 土井尻分水工 24KN					
	ゲート開閉装置 土井尻分水工 24KN 電動リヤ-ロ-式(駆動部、操作盤、リヤ-ロ-含む)		台	10,166,000		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40006	引込開閉器盤(低圧200-100V)					
	引込開閉器盤(低圧200-100V) 屋外装柱式 SUS304-505*1030*200 遮断機含む		面	638,000		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40017	扉体製作土井尻分水工					

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水門設備製作工 その他.....0.0.39.00.1門 *** S単 - 23号 ***		門	1,216,800		歩A・単A
S40017	戸当り製作起伏堰 出向分水工 水門設備製作工 その他.....0.0.26.00.1門 *** S単 - 24号 ***		門	811,200		歩A・単A
S40038	ステンレス銅板 ステンレス銅板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 25号 ***		kg	739		歩A・単A
S40038	ステンレス銅板 ステンレス銅板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 26号 ***		kg	628		歩A・単A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 27号 ***		kg	1,019		歩A・単A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 28号 ***		kg	1,021		歩A・単A
S40038	ステンレス銅板 ステンレス銅板 SUS304 厚さ1mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 29号 ***		kg	660		歩A・単A
S40038	ステンレス銅板 ステンレス銅板 SUS304 厚さ15mm～25mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 30号 ***		kg	821		歩A・単A
S40038	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 50A, -, ステンレス新断 *** S単 - 31号 ***		kg	914		歩A・単A
S40038	ステンレス銅板 ステンレス銅板 SUS304 厚さ15mm～25mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 32号 ***		kg	834		歩A・単A
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50～75mm, -, ヘビーH 1 *** S単 - 33号 ***		kg	138		歩A・単A
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50～75mm, -, ヘビーH 1 *** S単 - 34号 ***		kg	138		歩A・単A
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm, -, ヘビーH 1 *** S単 - 35号 ***		kg	138		歩A・単A
S40038	ステンレス銅板 ステンレス銅板 SUS304 厚さ10mm～14mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 36号 ***		kg	823		歩A・単A
S40038	一般構造用炭素鋼鋼管 一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm～406.4mm, -, ヘビーH 1 *** S単 - 37号 ***		kg	236		歩A・単A
S40038	一般構造用圧延銅板 (厚板) 一般構造用圧延銅板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, -, ヘビーH 1 *** S単 - 38号 ***		kg	198		歩A・単A
S40038	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm, -, ヘビーH 1 *** S単 - 39号 ***		kg	121		歩A・単A
S40038	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 40号 ***		kg	856		歩A・単A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm, -, ステンレス新断 *** S単 - 41号 ***		kg	1,021		歩A・単A
S40038	ステンレス棒鋼 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ステンレス新断 *** S単 - 42号 ***		kg	885		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系) *** S単 - 43号 ***		kg	4,190		歩A・単A
S40040	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg	1,850		歩A・単A

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S41001	*** S単 - 44号 *** [施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	30,906		歩A・単A
S41001	*** S単 - 45号 *** [施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	22,440		歩A・単A
S41002	*** S単 - 46号 *** 輸送費（水門扉）起伏ゲート					
	輸送費 河川・水路用水門設備、起伏ゲート,,,5.04[各単位],6.8km		式	213,000		歩A・単A
S41020	*** S単 - 47号 *** 輸送費（電気通信設備）					
	輸送費（電気通信設備） 0.025ton,6.8km		式	12,000		歩A・単A
S42020	*** S単 - 48号 *** 分電盤取付工					
	分電盤取付工 分電盤、前面 0.8㎡以下、露出		面	48,287		歩A・単A
S42023	*** S単 - 49号 *** 引込柱設置工(高圧)					
	引込柱設置工(高圧) 低圧、電灯・動力引込用、-,10m		箇所	180,786		歩A・単A
S42024	*** S単 - 50号 *** 支線取付工					
	支線取付工 低圧、巻付ｸﾞﾘｯﾌﾟ 取付、ｺﾎﾞﾝﾌｧﾝ、1号 1,000kg,1.87,0.18,0.11		本	18,461		歩A・単A
S42028	*** S単 - 51号 *** 接地設置工					
	接地設置工 、D種接地、土工無、0.0		極	8,397		歩A・単A
S42100	*** S単 - 52号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,22、屋外・屋内(露出)、0.00,0.00、無、有、無		m	2,521		歩A・単A
S42100	*** S単 - 53号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-,28、屋外・屋内(露出)、0.00,0.00、無、有、有		m	4,722		歩A・単A
S42100	*** S単 - 54号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-,16、屋外・屋内(露出)、0.00,0.00、無、有、無		m	1,131		歩A・単A
S42100	*** S単 - 55号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-,16、地 中 (構内)、0.00,0.00、無、有、無		m	1,037		歩A・単A
S42100	*** S単 - 56号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、24、屋外・屋内(露出)、0.00,0.00、無、有、無		m	743		歩A・単A
S42100	*** S単 - 57号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m以上(支持有)、30、屋外・屋内(露出)、0.00,0.00、無、有、無		m	2,677		歩A・単A
S42100	*** S単 - 58号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-,30、地 中 (構内)、0.00,0.00、無、有、無		m	962		歩A・単A
S42100	*** S単 - 59号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-,28、屋外・屋内(埋込)、0.00,0.00、無、有、無		m	1,656		歩A・単A
S42100	*** S単 - 60号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 、硬質ビニル管、-,22、屋外・屋内(埋込)、0.00,0.00、無、有、無		m	1,042		歩A・単A
S42102	*** S単 - 61号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内		m	1,670		歩A・単A
S42102	*** S単 - 62号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）					
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内、IV、600V、-,5.5mm2、地中・屋外・屋内		m	436		歩A・単A
S42109	*** S単 - 63号 *** ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 ﾌﾞﾛｯｸｽ SUS製防水型 250×250×200mm、その他、その他、0.40		個	29,480		歩A・単A
S42111	*** S単 - 64号 *** 埋設標識シート・地中埋設標敷設工					

東北農政局

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02116	接地極埋設表示板		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	接地極埋設表示板 国土交通省 黄銅製, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	接地極埋設表示板 国土交通省 黄銅製	1.000	枚		1,010	
	合 計				1,010	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,010	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ 防水型 30mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96009	ボックスコネクタ 防水型 30mm	1.000	個		510	
	合 計				510	算出数量 1.000 各単位
	単 価				510	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02116	ボックスコネクタ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ボックスコネクタ 防水型 24mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96010	ボックスコネクタ 防水型 24mm	1.000	個		373	
	合 計				373	算出数量 1.000 各単位
	単 価				373	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02116	ユニオンカップリング		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニオンカップリング 防水型 30mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96011	ユニオンカップリング 防水型 30mm	1.000	個		603	
	合 計				603	算出数量 1.000 各単位
	単 価				603	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02116	ユニオンカップリング		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニオンカップリング 防水型 24mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96012	ユニオンカップリング 防水型 24mm	1.000	個		456	
	合 計				456	算出数量 1.000 各単位

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				456	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	異種管接続材		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	異種管接続材 H型、30mm、FEP用、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96014	異種管接続材 H型、30mm、FEP用	1.000	組	4,840	4,840	
	合 計				4,840	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,840	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	エントランスクャップ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エントランスクャップ G28、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	エントランスクャップ G28	1.000	個	1,775	1,775	
	合 計				1,775	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,775	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	ノーマルバンド		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ノーマルバンド VE-28、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96015		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96015	ノーマルバンド VE-28	1.000	個	343	343	
	合 計				343	算出数量 1.000 各単位
	単 価				343	
	*** S単 - 9号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 、最大溶接電流200A、交替制補正対象外、運転 1 日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27432		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転 1 日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,070	1,926	
P34029	軽油 A' H-L給油	16.000	L	141	2,256	
	合 計				4,182	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		4,182	
Y00001	単位					

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S16004	ﾌﾞﾚｰﾝｼｰﾙ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))		日		1,000	歩A 当たり算出
	ﾌﾞﾚｰﾝｼｰﾙ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌﾞﾚｰﾝｼｰﾙ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),16ton吊り,なし			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌﾞﾚｰﾝｼｰﾙ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)				
	2)規格	16ton吊り				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01084	ﾌﾞﾚｰﾝｼｰﾙ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014))					
	吊上能力16t吊	1.000	日	50,500	50,500	
	合 計				50,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		50,500	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40003	配管用大径ステンレス鋼鋼管		kg		1,000	歩A 当たり算出
	配管用大径ステンレス鋼鋼管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SUS304TPY Sch40 350～500A,ｽﾚﾝｽﾞ鋼管, -,ｽﾚﾝｽﾞ新断,10			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K14114		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SUS304TPY Sch40 350～500A				
	3)材料名	ｽﾚﾝｽﾞ鋼管				
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ｽﾚﾝｽﾞ新断				
	6)材料割増率(%)	10.000				
K14114	配管用大径ステンレス鋼鋼管					
	SUS304TPY Sch40 350～500A	1.000	kg	1,288	1,288	
	合 計				1,288	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,288	
K16144	スクラップ					
	ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SUS304 厚さ8mm～9mm,ｽﾚﾝｽﾞ鋼板, -,ｽﾚﾝｽﾞ新断,12			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06025		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm				
	3)材料名	ｽﾚﾝｽﾞ鋼板				
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ｽﾚﾝｽﾞ新断				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	739	739	
	合 計				739	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		739	
K16144	スクラップ					
	ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SUS304 厚さ15mm～25mm,ｽﾚﾝｽﾞ鋼板, -,ｽﾚﾝｽﾞ新断,12			豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06027		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ15mm～25mm				
	3)材料名	ｽﾚﾝｽﾞ鋼板				
	4)詳細	-				
	5)スクラップの該当品目	ｽﾚﾝｽﾞ新断				
	6)材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	834	834	
	合 計				834	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		834	
K16144	スクラップ					
	ステンレス新断	1.000	kg	140	140	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 14号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンス鋼板, -, ステンス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06026		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	823	823	
	合 計				823	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		823	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 15号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,ステンス棒鋼, -, ステンス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06062		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径25mm～100mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンス新断				
	6) 材料割増率(%)	20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1.000	kg	856	856	
	合 計				856	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		856	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 16号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm,ステンス鋼板, -, ステンス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06028		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ26mm～40mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06028	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ26mm～40mm	1.000	kg	845	845	
	合 計				845	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		845	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40003	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm,ステンス棒鋼, -, ステンス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06063		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径110mm～150mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンス新断				
	6) 材料割増率(%)	20.000				
K06063	ステンレス棒鋼 SUS304 径110mm～150mm	1.000	kg	880	880	
	合 計				880	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		880	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 18号 ***					
S40003	ステンレス鋼板		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, -, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	628	628	算出数量 1.000 kg
	合 計				628	
	単 価		kg		628	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40003	ステンレス H 形鋼		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレス H 形鋼 SUS304 t 30mm H = 125～200mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼, -, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06162		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 t 30mm H = 125～200mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細	-				
	5) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K06162	ステンレス H 形鋼 SUS304 t 30mm H = 125～200mm	1.000	kg	1,431	1,431	算出数量 1.000 kg
	合 計				1,431	
	単 価		kg		1,431	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	140	140	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40006	ゲート開閉装置 土井尻分水工 24KN		台		1,000	歩 A 当たり算出
	ゲート開閉装置 土井尻分水工 24KN 電動ワイヤーロープ式(駆動部、操作盤、ワイヤーロープ含む)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ	K96011		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	電動ワイヤーロープ式(駆動部、操作部、ワイヤーロープ含む)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96011	ゲート開閉装置 土井尻分水工 24KN 電動ワイヤーロープ式(駆動部、操作盤、ワイヤーロープ含む)	1.000	台	10,166,000	10,166,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				10,166,000	
	単 価				10,166,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40006	引込開閉器盤(低圧200-100V)		面		1,000	歩 A 当たり算出
	引込開閉器盤(低圧200-100V) 屋外装柱式 SUS304-505*1030*200 遮断機含む			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ	K96005		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	屋外装柱式 SUS304-505*1030*200 遮断機含む		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96005	引込開閉器盤(低圧200-100V) 屋外装柱式 SUS304-505*1030*200 遮断機含む	1.000	面	638,000	638,000	算出数量 1.000 各単位
	合 計				638,000	
	単 価				638,000	
	*** S 単 - 22号 ***					

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40017	扉体製作土井尻分水工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....0.0,39.00, 1 門			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 11) 対象要素 (x) の数量	その他 0.0		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	12) その他の製作工数 (人 / 門) 13) 主要部材の混合比率 (K m 1)	39.00 1.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	14) 休止装置の有無による補正 15) ドラム駆動方式による補正	- -				
	16) 製作門数 17) 補正係数 (K n)	1 門 1.00				
	18) 水門扉形式及び名称	鋼製起伏ゲートワイヤロープ式				
R03001	製作工	39.000	人	31,200	1,216,800	
	合 計				1,216,800	算出数量 1.000 門
	単 価		門		1,216,800	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40017	戸当り製作起伏堰 出向分水工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....0.0,26.00, 1 門			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 11) 対象要素 (x) の数量	その他 0.0		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	12) その他の製作工数 (人 / 門) 13) 主要部材の混合比率 (K m 1)	26.00 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	14) 休止装置の有無による補正 15) ドラム駆動方式による補正	- -				
	16) 製作門数 17) 補正係数 (K n)	1 門 1.00				
	18) 水門扉形式及び名称	鋼製起伏ゲートワイヤロープ方式				
R03001	製作工	26.000	人	31,200	811,200	
	合 計				811,200	算出数量 1.000 門
	単 価		門		811,200	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06025 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ｽﾚｽ鋼板 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	1.000	kg	739	739	
	合 計				739	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		739	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06024 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ｽﾚｽ鋼板 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm ~ 7mm	1.000	kg	628	628	
	合 計				628	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		628	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 26号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06272 SUS304 6mm×32～75mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分) 4)詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,019	1,019	
	合 計				1,019	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,019	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06273 SUS304 9mm×38～75mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分) 4)詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,021	1,021	
	合 計				1,021	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,021	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06022 SUS304 厚さ1mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分) 4)詳細	ステンレス鋼板 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 12.000				
K06022	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ1mm	1.000	kg	660	660	
	合 計				660	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		660	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06027 SUS304 厚さ15mm～25mm		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分) 4)詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	ステンレス新断 10.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	821	821	
	合 計				821	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		821	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40038	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 50A, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K14084 SUS304TP Sch40 50A ステン鋼管 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K14084	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch40 50A	1.000	kg	914	914	
	合 計				914	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		914	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40038	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm, -, ステンレス新断		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K06027 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm ステン鋼板 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm ~ 25mm	1.000	kg	834	834	
	合 計				834	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		834	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 6mm × 50 ~ 75mm, -, ヘビー H 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K01323 SS400 6mm × 50 ~ 75mm 形鋼, 平鋼 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm × 50 ~ 75mm	1.000	kg	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		138	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm × 50 ~ 75mm, -, ヘビー H 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K01325 SS400 9mm × 50 ~ 75mm 形鋼, 平鋼 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm × 50 ~ 75mm	1.000	kg	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		138	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40038	一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 12mm × 50 ~ 75mm, -, ヘビー H 1		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)鋼材コード 2)鋼材規格 3)材料 (割増区分) 4)詳細 5)スクラップ区分 6)鋼材割増率(%)	K01327 SS400 12mm × 50 ~ 75mm 形鋼, 平鋼 -		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K01327	一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm	1.000	kg	138	138	
	合 計				138	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		138	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, -, ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06026		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	823	823	
	合 計				823	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		823	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40038	一般構造用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm～406.4mm, -, ヘビーH 1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K13006		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	STK400 外径190.7mm～406.4mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K13006	一般構造用炭素鋼鋼管 STK400 外径190.7mm～406.4mm	1.000	kg	236	236	
	合 計				236	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		236	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40038	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, -, ヘビーH 1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K01071		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	鋼板, ステンレスカット 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	198	198	
	合 計				198	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		198	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40038	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm, -, ヘビーH 1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K01138		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SS400 50mm×6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	形鋼, 平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ヘビーH 1				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K01138	一般構造用等辺山形鋼 SS400 50mm×6mm	1.000	kg	121	121	
	合 計				121	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		121	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 39号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06062 SUS304 径25mm～100mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス棒鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm	1,000	kg	856	856	算出数量 1,000 kg
	合 計				856	
	単 価		kg		856	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06274 SUS304 12mm×38～75mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 10.000				
K06274	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm	1,000	kg	1,021	1,021	算出数量 1,000 kg
	合 計				1,021	
	単 価		kg		1,021	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06061 SUS304 径24mm以下		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス棒鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率 (%)	ステンレス新断 20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1,000	kg	885	885	算出数量 1,000 kg
	合 計				885	
	単 価		kg		885	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データ 2) 規格	K33021 平形 (クロロブレン系)		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	1,000	kg	4,190	4,190	算出数量 1,000 各単位
	合 計				4,190	
	単 価				4,190	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎デ-コード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,850	1,850	
	合 計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,850	
	*** S 単 - 44号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R03002	据 付 工	1.000	人	30,906	30,906	
	合 計				30,906	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				30,906	
	*** S 単 - 45号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,440	22,440	
	合 計				22,440	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,440	
	*** S 単 - 46号 ***					
S41002	輸送費（水門扉）起伏ゲート		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備、起伏ゲート,,,5.04[各単位],6.8km			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量 4)設備区分（河川用水門） 5)形式区分（河川・水路用水門設備）	河川・水路用水門設備 5.040[各単位] 6.800km 起伏堰 起伏ゲート				
K79213	輸送費	1.000	式	213,000	213,000	
	合 計				213,000	算出数量 1.000 式
	単 価				213,000	
	*** S 単 - 47号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備） 輸送費（電気通信設備） 0.025ton,6.8km		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1)輸送質量（X）(ton) 2)想定輸送距離（D）(km)	0.025ton 6.800km		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
K79213	輸送費	1.000	式	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 式
	単 価				12,000	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 48号 ***					
S42020	分電盤取付工		面		1,000	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下,露出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分	分電盤		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	前面 0.8㎡以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	露出		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01013	電工	1.800	人	26,826	48,287	
	合 計				48,287	算出数量 1,000 面
	単 価		面		48,287	
	*** S 単 - 49号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	引込柱設置工(高低圧) 低圧,電灯・動力引込用,-,10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)高低圧区分	低圧		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)装柱区分	電灯・動力引込用		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)型区分	-		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)電柱規格(m)	10m				
	5)1箇所当りの諸資材率	0.25				
	6)1箇所当りの電工労務(人)	1.90				
	7)1箇所当りの普通作業員労務(人)	3.05				
P27605	コンクリートポール(送配電線用) 長10m 末口19cm 荷重350kg	1,000	本	49,100	49,100	
Y00004	諸資材	0.250		49,100	12,275	
R01013	電工	1,900	人	26,826	50,969	
R01003	普通作業員	3,050	人	22,440	68,442	
	合 計				180,786	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		180,786	
	*** S 単 - 50号 ***					
S42024	支線取付工		本		1,000	歩A 当たり算出
	支線取付工 低圧,巻付グリップ取付,チコアンカー,1号 1,000kg,1.87,0.18,0.11			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	低圧		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)取付区分	巻付グリップ取付		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)支線区分	チコアンカー		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)規格区分	1号 1,000kg				
	5)その他の場合の支線基礎材単価選択					
	6)1本当りの諸資材率	1.87				
	7)1本当りの電工労務	0.18				
	8)1本当りの普通作業員労務	0.11				
P27625	チコアンカー 1号 支線アンカーすき形 1000kg	1,000	個	3,890	3,890	
Y00005	諸資材	1.870		3,890	7,274	
R01013	電工	0.180	人	26,826	4,829	
R01003	普通作業員	0.110	人	22,440	2,468	
	合 計				18,461	算出数量 1,000 本
	単 価		本		18,461	
	*** S 単 - 51号 ***					
S42028	接地設置工		極		1,000	歩A 当たり算出
	接地設置工 ,D種接地,土工無,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分	D種接地		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工無		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,690	1,690	
R01013	電工	0.250	人	26,826	6,707	
	合 計				8,397	算出数量 1.000 極
	単 価		極		8,397	
	*** S 単 - 52号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,050	55,965	
Y00005	諸資材	0.150		55,965	8,395	
R01013	電工	7.000	人	26,826	187,782	
	合 計				252,142	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,521	
	*** S 単 - 53号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	有				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,840	77,532	
Y00005	諸資材	0.150		77,532	11,630	
R01013	電工	14.280	人	26,826	383,075	
	合 計				472,237	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,722	
	*** S 単 - 54号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	11)その他の場合の補助文					
P27429	硬質ビニル電線管 (V E) 16mm 長4.0m	25.000	本	340	8,500	
Y00005	諸資材	0.150		8,500	1,275	
R01013	電工	3.850	人	26,826	103,280	
	合 計				113,055	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,131	
	*** S 単 - 55号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,地 中 (構内),0.00,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27429	硬質ビニル電線管 (V E) 16mm 長4.0m	25.000	本	340	8,500	
Y00005	諸資材	0.150		8,500	1,275	
R01013	電工	3.500	人	26,826	93,891	
	合 計				103,666	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,037	
	*** S 単 - 56号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,24,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)管種別	金属可とう電線管				
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m未満				
	3)サイズ(mm)	24				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm	100.000	m	743	74,300	
R01013	電工	0.000	人	26,826	0	
	合 計				74,300	算出数量 100.000 m
	単 価		m		743	
	*** S 単 - 57号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m以上(支持有),30,屋外・屋 内(露出),0.00,0.00,無,有,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)管種別	金属可とう電線管				
	2)細別規格	箇所当り施工延長2m以上(支持有)				
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆					
	2種 30mm	100.000	m	933	93,300	
R01013	電工					
		6.500	人	26,826	174,369	
	合 計				267,669	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,677	
	*** S単 - 58号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管(FEP) 径30	100.000	m	265	26,500	
R01013	電工					
		2.600	人	26,826	69,748	
	合 計				96,248	算出数量 100.000 m
	単 価		m		962	
	*** S単 - 59号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 硬質ビニル管、-、28、屋外・屋内(埋込)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(埋込)				
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27431	硬質ビニル電線管(V E)					
	28mm 長4.0m	25.000	本	758	18,950	
Y00005	諸資材					
		0.150		18,950	2,843	
R01013	電工					
		5.360	人	26,826	143,787	
	合 計				165,580	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,656	
	*** S単 - 60号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 硬質ビニル管、-、22、屋外・屋内(埋込)、0.00、0.00、無、有、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分	屋外・屋内(埋込)				

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	有				
	10)高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27430	硬質ビニル電線管 (V E)					
	22mm 長4.0m	25.000	本	388	9,700	
Y00005	諸資材					
		0.150		9,700	1,455	
R01013	電工					
		3.470	人	26,826	93,086	
	合 計				104,241	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,042	
	*** S 単 - 61号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内 , CVケーブル , 600V , 2 心 , 3.5mm2 , 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVケーブル		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 心数	2 心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	195	19,500	
R01013	電工					
		5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				167,043	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,670	
	*** S 単 - 62号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内 , IV , 600V , -, 5.5mm2 , 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	IV		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 電圧	600V		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27014	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V)					
	より線 断面積5.5	100.000	m	114	11,400	
R01013	電工					
		1.200	人	26,826	32,191	
	合 計				43,591	算出数量 100.000 m
	単 価		m		436	
	*** S 単 - 63号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 ブ ル ッ ク ス SUS製防水型 250×250×200mm, その他, その他, 0.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分	その他		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 器具分類	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価の選択	P96013		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) その他の場合の1個当電工労務(人)	0.40				
	5) その他の場合の補助文	ブ ル ッ ク ス SUS製防水型 250×2・・				
P96013	ブルボックス 縦250mm横250mm奥行200mm (SUS製 防水型)	1.000	個	18,750	18,750	
R01013	電工					
		0.400	人	26,826	10,730	
	合 計				29,480	算出数量 1.000 個
	単 価		個		29,480	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 64号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷工		m		100.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷工 埋設標識シート, 幅150mm、50m巻、2倍ﾎﾞﾘﾔﾝｸﾞﾙｽ			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業種別	埋設標識シート		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	3) 規格	幅150mm、50m巻、2倍ﾎﾞﾘﾔﾝｸﾞﾙｽ		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	4) その他の埋設標識シート1.0m単価選択			深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 地中埋設標識1.0個当り単価の選択					
	6) その他の埋設シート又は埋設標の規格					
P39101	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍ﾎﾞﾘﾔﾝｸﾞﾙｽ	2.000	巻	8,950	17,900	
R01013	電工	0.400	人	26,826	10,730	
	合 計				28,630	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		286	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S 単 - 65号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, 地中, 屋内, 屋外, 管内配線, 20mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96001		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 補助文	CVケーブル, 600V, 4心, 3.5mm2, 地中・・・				
P96001	600V架橋PE絶縁ﾎﾞﾘﾝｼｰｽｸｰﾌﾟﾙ (CV) 4心 断面積3.5	100.000	m	360	36,000	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				183,543	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,835	
	*** S 単 - 66号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 600V絶縁ﾎﾞﾘﾝｼｰｽｸｰﾌﾟﾙ VVR5.5sq-2, 管内配線, 20mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96007		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 補助文	600V絶縁ﾎﾞﾘﾝｼｰｽｸｰﾌﾟﾙ VVR5.5sq-2				
P96007	600V絶縁ﾎﾞﾘﾝｼｰｽｸｰﾌﾟﾙ VVR5.5sq-2c	100.000	m	281	28,100	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				175,643	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,756	
	*** S 単 - 67号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 600V絶縁ﾎﾞﾘﾝｼｰｽｸｰﾌﾟﾙ VVR5.5sq-3, 管内配線, 20mm以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ケーブル種別	P96008		豪雪補正: 1.0 %	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業種別	管内配線		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	20mm以下		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 補助文	600V絶縁ﾎﾞﾘﾝｼｰｽｸｰﾌﾟﾙ VVR5.5sq-3				
P96008	600V絶縁ﾎﾞﾘﾝｼｰｽｸｰﾌﾟﾙ VVR5.5sq-3c	100.000	m	396	39,600	
R01013	電工	5.500	人	26,826	147,543	
	合 計				187,143	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,871	

事業名	横手西部農業水利事業
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(起伏ゲート),,10%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(起伏ゲート)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	10.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	1,150,957.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	144,726.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	1,295,683	129,568	
	合 計				129,568	算出数量 1.000 式
	単 価		式		129,568	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(起伏ゲート),,10%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(起伏ゲート)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	10.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	808,544.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	403,061.000円				
K79351	製作補助材料費	0.100	式	1,211,605	121,161	
	合 計				121,161	算出数量 1.000 式
	単 価		式		121,161	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く),,75%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	1,216,800.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	1,216,800	912,600	
	合 計				912,600	算出数量 1.000 式
	単 価				912,600	
	*** X単 - 4号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く),,75%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	811,200.000円				
K79311	間接労務費	0.750	式	811,200	608,400	
	合 計				608,400	算出数量 1.000 式
	単 価				608,400	
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	水門設備(小形水門設備を除く),,20%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	2,309,370.000円				

事業名	横手西部農業水利事業				
工事名	吉田幹線排水路松館分水工他ゲート設備製作据付工事 土井尻分水工				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79331	工場管理費	0.200	式	2,309,370	461,874	
	合 計				461,874	算出数量 1.000 式
	単 価		式		461,874	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く) ,.20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	1,560,090.000円				
K79331	工場管理費	0.200	式	1,560,090	312,018	
	合 計				312,018	算出数量 1.000 式
	単 価		式		312,018	
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く) ,.4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,688,100.000円				
K79391	据付補助材料費	0.040	式	1,688,100	67,524	
	合 計				67,524	算出数量 1.000 式
	単 価		式		67,524	
	*** X単 - 8号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備 , , , , , 0kW, 中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	中・大形水門・起伏堰		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	8)据付材料費率(X)	14.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	1,688,100.000円				
K79371	据付材料費	0.140	式	1,688,100	236,334	
	合 計				236,334	算出数量 1.000 式
	単 価		式		236,334	
	*** X単 - 9号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	227,092.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
K79411	雑器具損料	0.020	式	227,092	4,542	
	合 計				4,542	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,542	
	*** X単 - 10号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

東北農政局

東北農政局